

## ضرغامی: ما پیروزم

رئیس سازمان صداوسیما با تشریح موج عظیم بیداری اسلامی در منطقه و جهان، از اقدامات گسترده استکبار جهانی و رژیم صهیونیستی در جلوگیری از الگو شدن انقلاب اسلامی ایران در این شرایط خبر داد.



رئیس سازمان صداوسیما با تشریح موج عظیم بیداری اسلامی در منطقه و جهان، از اقدامات گسترده استکبار جهانی و رژیم صهیونیستی در جلوگیری از الگو شدن انقلاب اسلامی ایران در این شرایط خبر داد. عزت‌الله ضرغامی در سخنان پیش از خطبه این هفته نماز جمعه تهران با اشاره به دو آیه پایانی سوره مجادله، گفت: اگر در راه خدا سختی و مشکلاتی پیش بیاید، ناامید نشوید زیرا پیروزی نهایی از آن شماست و این پیروزی برای مومنین مانند مادری است که برای به دنیا آوردن فرزند صالح، سختی‌های زیادی را متحمل می‌شود. رئیس سازمان صدا و سیما ادامه داد: در آیه‌های پایانی سوره مجادله خطاب به پیامبر (ص) گفته شده است ای پیغمبر شما قومی یا مردمی را نخواهی یافت که ایمان به خدا و روز آخرت داشته باشند و با دشمنان خدا دوستی کنند و این شاخصی است که اگر شما ایمان به خدا دارید، باید با دشمنان خدا و رسول او دشمنی کنید ولو این آدم‌ها، پدران، فرزندان، خویشاوندان و عشیره شما باشند. ضرغامی با اشاره به داستان حضرت نوح و فرزندش اظهار کرد: بارزترین مصداق برای این ماجرا داستان نوح و فرزندش است که وقتی فرزندش تا آخرین لحظه به نصایح پدر گوش نداد به حضرت نوح وحی شد که فرزندت از اهل تو نیست. سخنران پیش از خطبه نماز جمعه تهران، در رابطه با داستان حضرت نوح و فرزندش اشاره به سخنی از امام خمینی (ره) کرد و گفت: امام خمینی می‌فرمودند مواظب باشید مبدا به کسی ظلم کنید و حق کسی را زیر پا بگذارید.

وی در همین راستا با ذکر حدیثی از امام صادق (ع) گفت: اوایل انقلاب نگاه مکتبی بسیار پررنگ بود و مصادیق زیادی داشتیم و افراد به خوبی خط‌قرمزها را رعایت می‌کردند.

رئیس سازمان صدا و سیما با اشاره به سخنانی از علامه طباطبایی مبنی بر این‌که دو گونه روح وجود دارد، اظهار کرد: یک گونه روح زنده بودن ظاهری است. یکی منشأ و اصل حیات است که وقتی خداوند در آیه‌های سوره مجادله به روح تاکید می‌کند، اشاره به این بخش روح دارد.

ضرغامی با بیان این‌که حزب‌اللهی‌های واقعی کسانی هستند که به خدا و رسولش ایمان دارند و در این راه ثابت‌قدمند و با کسانی که در مقابل اینها دشمنی می‌کنند همراهی نمی‌کنند، گفت: وقتی کسی با دشمنان خدا و رسولش خیلی همراه شد آرام آرام از نظر رفتاری و اعتقادی تحت تاثیر آنها قرار می‌گیرد و به همین علت است که رهبر معظم انقلاب راجع به مرزبندی در دوران فتنه صحبت کردند و یکی از شرایط موفقیت در مقابل فتنه را مرزبندی اعلام کردند.

سخنران پیش از خطبه نماز جمعه تهران با تاکید بر این‌که کسانی که با دشمنان خدا و رسولش همراهی می‌کنند فکر نکنند اگر جایی در حاشیه ایستاده‌اند ماندنی هستند، گفت: اینها خوار و ذلیل می‌شوند چون مقابل رسول خدا ایستادند و عزت از آن خداست و همین فرار و نشیب‌های سیاسی که رخ داد خیلی از حقایق را روشن کرد و آنهایی که در این دنیا مایه عزت و قرب و افتخار می‌شوند از همراهی خدا و رسول و ولی‌امر اوست. وی در ادامه با اشاره به وقایع روز دنیا و اتفاقات مصر، تونس، لیبی و بحرین اظهار کرد: این وقایع ارتباطی بسیار مستقیم با انقلاب ایران دارد و می‌توانم بگویم که با انقلاب ایران یکی است. دو کشور بزرگ که وابستگی عمیق به غرب و استکبار داشته‌اند با الهام از انقلاب ایران دچار بیداری شدند. رئیس سازمان صدا و سیما افزود: ظرفیت بالای اسلام امروز بیشتر روشن شده است و بدون هرگونه تعصب و جانب‌نگری می‌بینیم که تمام حرکات کشورهای در حال تحول متأثر از اسلام و انقلاب اسلامی است.

ضرغامی با تاکید بر این‌که تمام تحولات صورت گرفته متأثر از مدل انقلاب اسلامی است، اظهار کرد: امروزه کشورها می‌بینند که ایران در حال پیشرفت‌های عظیم است و با وجود تحریم‌ها، تهدیدها و تمام فشارهای بین‌المللی در حوزه‌های مختلف پیشرفت‌های بسیاری داشته‌ایم.

سخنران پیش از خطبه نماز جمعه تهران با اشاره به سخنان عبدالرحمان، تحلیلگر و روزنامه‌نگار عرب، اظهار کرد: این شخصیت که از مخالفان ایران است در مقاله‌ای می‌گوید طرح بزرگ تحول اقتصادی در ایران بسیار شجاعت می‌خواهد و کشورهایی می‌توانند این طرح را انجام دهند که وحدت بالایی در کشورشان حاکم باشد.

وی افزود: درست در همین مقطع است که دولت اسلامی به کمک مردم طرح تحول اقتصادی را انجام می‌دهد و این اتفاقات را کشورهای دیگر می‌بینند که این الگوی خوب و کارآمدی است و به لحاظ دینی و اعتقادی نیز کشور ایران همان چیزی است که مردم منطقه می‌خواهند.

رئیس سازمان صدا و سیما، با استناد به اظهارنظرهای شخصیت‌های سیاسی و رسانه‌ها و پژوهشگران و محققان خارجی اظهار کرد: تمام این مستندات نشان از آن دارد که تحولات صورت گرفته اخیر ناشی از انقلاب اسلامی ایران است، بنابراین ایران برنده تحولات منطقه است. ضرغامی با اشاره به سخنان رهبر معظم انقلاب خطاب به انقلاب مصر در نمازجمعه چند هفته گذشته تهران، اظهار کرد: پس از سخنان رهبر معظم انقلاب بلافاصله در مصر ده‌ها هزار پیامک در این رابطه رد و بدل می‌شد و تصاویر و فیلم‌های پیام‌های رهبر را جوانان با بلوتوث برای هم می‌فرستادند.

سخنران پیش از خطبه نمازجمعه تهران با اشاره به این‌که این تحولات برای کشورمان افتخار است، گفت: کشورهای غربی و آمریکا و اسرائیل در چنین شرایطی دنبال چاره‌ای بودند که بگویند انقلاب اسلامی ایران ناکارآمد است و به همین دلیل خواستند تا سران فتنه به بهانه‌ای افرادی را به خیابان‌ها بکشانند و چند سطل آتش بزنند تا نشان دهند که مردم خود ایران نیز از انقلاب اسلامی ناراضی‌اند. وی خطاب به کسانی که در 25 بهمن به خیابان‌ها آمدند، گفت: شما که گفتید نه غزه - نه لبنان حالا باید بگویید جانم فدای مبارک. از ویژگی‌های اصلی آنهایی که در مصر تحولات را به وجود آوردند ضدیت با رژیم صهیونیستی است اما کسانی که 25 بهمن بیرون آمدند برای اسرائیل و آمریکا خوراک تبلیغاتی فراهم کردند. رئیس سازمان صدا و سیما با تأکید بر این‌که شرایط فتنه از بین رفته است، گفت: فتنه برای دورانی است که گرد و غبار می‌شود و حضرت علی (ع) در رابطه با این دوران فرموده‌اند تنها راه حل نگاه کردن به رهبر است و ما این دوره فتنه را با این معنا پشت سر گذاشتیم. ضرغامی افزود: اتفاقات اخیر ایران و 25 بهمن دیگر فتنه نیست بلکه ضدانقلاب محض و نوکری آمریکا و اسرائیل است.